
 

 

UCHWAŁA NR 110/2024 

SENATU UNIWERSYTETU WROCŁAWSKIEGO 

z dnia 19 czerwca 2024 r. 

 

zmieniająca uchwałę w sprawie przekształcenia 

Kolegium Międzyobszarowych Studiów Indywidualnych 

 

Na podstawie § 12 ust. 3 pkt 9 lit. c Statutu Uniwersytetu Wrocławskiego uchwalonego uchwałą  

Nr 102/2019 Senatu Uniwersytetu Wrocławskiego z dnia 29 maja 2019 r. (ze zm.), w związku  

z art. 59 ustawy z dnia 20 lipca 2018 r. – Prawo o szkolnictwie wyższym i nauce (Dz. U. 2023  

poz. 742, z późn. zm.) uchwala się, co następuje: 

 

§ 1. W uchwale Nr 46/2022 Senatu Uniwersytetu Wrocławskiego z dnia 20 kwietnia 2022 r.  

w sprawie przekształcenia Kolegium Międzyobszarowych Studiów Indywidualnych wprowadza się 

następujące zmiany: 

 

1) w § 1 ust. 2 otrzymuje brzmienie: 

„Kolegium Międzydziedzinowych Studiów Indywidualnych jest międzywydziałową jednostką 

organizacyjną, która organizuje indywidualne studia międzydziedzinowe, w rozumieniu art. 59  

ust. 2 ustawy z dnia 20 lipca 2018 r. – Prawo o szkolnictwie wyższym i nauce, począwszy od cyklu 

kształcenia rozpoczętego w roku akademickim 2024/2025 w ramach dziedzin zgodnych  

z kierunkami studiów prowadzonych przez Uniwersytet Wrocławski na następujących wydziałach: 

1) Wydział Biotechnologii; 

2) Wydział Chemii; 

3) Wydział Filologiczny; 

4) Wydział Fizyki i Astronomii; 

5) Wydział Komunikacji Społecznej i Mediów; 

6) Wydział Matematyki i Informatyki; 

7) Wydział Nauk Biologicznych; 

8) Wydział Nauk Historycznych i Pedagogicznych; 

9) Wydział Nauk o Ziemi i Kształtowania Środowiska; 

10) Wydział Nauk Społecznych; 

11) Wydział Neofilologii; 

12) Wydział Prawa, Administracji i Ekonomii.” 

 

§ 2. Uchwała wchodzi w życie z dniem 1 września 2024 r. 

 

 

 

 

 

Przewodniczący Senatu UWr 

Rektor: prof. R. Olkiewicz 

 


